Solicitudes y momentos importantes de la audiencia 

CONCILIACIÓN 

Auto interlocutorio: aprueba conciliación 

Las partes llegan a un acuerdo para zanjar sus diferencias, el cual consiste 

en que la empresa ARISTIZÁBAL FRANCO LTDA. cancelará a la demandante 

la suma de VEINTICINCO MILLONES DE PESOS ($25.000.000).  

El pagó se realizará en cuatro (4) cuotas, cada una de SEIS MILLONES 

DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($6.250.000), la primera el 21 de 

septiembre de 2023, y las subsiguientes el 24 de octubre, 21 noviembre y 21 

de diciembre de 2023, mediante consignación bancaria o transferencia 

electrónica a la cuenta ahorros número 0550488410254137 del Banco 

Davivienda, cuya titular es la demandante JULIETH ALEXANDRA TORRES